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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 64,503,212 54,616,068
P [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimitdnga shitja e aktiveveafatgjata) 966,000 123,418
Totali te ardhurave 65,469,212 54,739,486
P> |Lénda e paré dhe materiale té& konsumueshme 37,921,832 37,500,871
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 15,380,999 15,276,774
2 Té tjera shpenzime (bileta trageti) 22,540,833 22,224,097
» |Shpenzime té personelit 9,190,854 8,172,186
1 Paga dhe shpérblime 8,582,000 7,678,000
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 608,854 494,186
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 2,442,701 | 1,842,843
» [Shpenzime ( Akt.afatgjata shitur) 966,000
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 9,355,094 4,579,732
» |Shpenzime té panjohura(diferenca e aktivit viere e e mbetur -vleree shitur) 2,476,065 20,000
» |Té ardhura té tjera
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
., Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragqitur vegcmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paragqitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t&é mbajtura si
aktive afatshkurtra
P [Shpenzime financiare 41,565 36,632
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢gmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 41565 36,632
Totali i shpezimeve 62,394,111 52,152,264
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 3,075,101 2,587,222
P |Fitimi/Humbja para tatimit 5,551,166 2,607,222
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 832,675 391,083
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit 2,242,426 2,196,139
P |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P> |Fitimi/Humbja e vitit 2,242,426 2,196,139
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: X X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje X X
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet X X
P [Totali i té& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin X X
P |Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin X X
P |Totali i té-ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: X X
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